[image: image1.png]KPACHOAPCK

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ(проект)
                                                          п.Саянский
            О внесении  изменений

            и дополнений в  Решение № 41-173-р

           от 25.12.2013  «О бюджете поселка
           Саянский на 2014год
           и плановый  период 2015, 2016  годов»
           Поселковый Совет  депутатов на основании ст. 29 п.2 Устава поселка Саянский
           РЕШИЛ:

1.Дополнительно внести :

        1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

  «Утвердить бюджет поселка на 2014 год по доходам   в сумме 14734741,3 рублей  и по расходам  15354595,42 в новой редакции согласно приложения №1

        4) Приложение № 4 изложить в новой редакции согласно приложения №2

        5) Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложения №3

        6) Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложения № 4

2.Решение вступает в силу  с момента опубликования  в газете «Саянский голос»

Председатель Саянского поселкового                                        Глава поселка Саянский

Совета депутатов     Е.А. Калашников                                                        Е.А. Перистый

Приложение 1

                                                                                                                        К проекту  решения поселкового

Совета депутатов № 50-214-р от 28.11.2014

 о внесении  изменений

            и дополнений в  Решение № 41-173-р

           от 25.12.2013  «О бюджете поселка

           Саянский на 2014год

           и плановый  период 2015, 2016  годов»

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселка на 2014 год  плановый

            период 2015-2016  годов                                                                                                                                                          (тыс.рублей)

	№ строки
	Код бюджетной классификации
	Наименование кода, группы  подгруппы, статья, вида  источника финансирования дефицита бюджета, кода классификации операций сектор государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Российской  Федерации
	Сумма

	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	560
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	619,854

	2
	560
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	500
	Увеличение остатков бюджетных средств
	14663,825
	15715,934
	16398,109

	3
	560
	01
	05
	02
	00
	00
	0000
	500
	Увеличение прочих остатков бюджетных средств
	14663,825
	15715,934
	16398,109

	4
	560
	01
	05
	02
	01
	00
	0000
	510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	14663,825
	15715,934
	16398,109

	5
	560
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	14663,825
	15715,934
	16398,109

	6
	560
	01
	05
	00
	00
	00
	0000
	600
	Уменьшение остатков бюджетных средств
	-15283,679
	-15715,934
	-16398,109

	7
	560
	01
	05
	02
	00
	00
	0000
	600
	Уменьшение прочих остатков бюджетных средств
	-15283,679
	-15715,934
	-16398,109

	8
	560
	01
	05
	02
	01
	00
	0000
	610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов
	-15283,679
	-15715,934
	-16398,109

	9
	560
	01
	05
	02
	01
	10
	0000
	610
	Уменьшение прочих остатков денежных  средств бюджетов поселений
	-15283,679
	-15715,934
	-16398,109

	В С Е Г О

	619,854